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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden henviser til deres
seneste kontrolrapport og ikke de fire seneste kontrolrapporter,
der var ingen anmærkninger på nogle af de seneste fire
kontrolrapporter.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for ophængning og link til
virksomhedens kontrolrapporter.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarekontaktmaterialer, som
virksomheden har importeret: Kontrolleret dokumentation for
sporbarhed på følgende sendinger: skt-mth-80. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og FKM til videresalg.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæringer og/eller
baggrundsdokumentation på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende
fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: knive fra MAC og Kai samt skærebræt fra Kai.
Vejledt generelt om at virksomheden bør indhente opdaterede overensstemmelseserklæringer eller
baggrundsdokumentation med jævne mellemrum. Virksomhedens baggrundsdokumentation var fra 2011 og
2013.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået virksomhedens procedure for kontrol af at
produktionen af deres importerede fødevarekontaktmaterialer forgår under GMP.

Kontrolleret: Udsendelse af overensstemmelseserklæringer til kunder. Følgende er konstateret: Virksomheden
kunne ikke dokumentere at de har udsendt overensstemmelseserklæringer til deres engros kunder.
Virksomheden har fremvist mailkorespondance med deres leverandør hvor de anmoder om at leverandøren
vidersender deres overensstemmelseserklæringer men kan ikke dokumentere at dette er sket. Virksomheden
har sendt overensstemmelseserklæringerne til deres kunder under tilysnet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for udarbejdelse og udsending af overensstemmelseserklæringer.


